



## P-Holding A/S

Hjerting Strandvej 163  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 33149786

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.08.2020

---

**Pernille Jessen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

P-Holding A/S

Hjerting Strandvej 163

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33149786

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Hanne Brita Christensen, formand

Pernille Jessen

Christian Rølmer Christensen

## Direktion

Pernille Jessen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i aktiebesiddelser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2019 har været tilfredsstillende.

Resultatet udviser et overskud på 1.094 t.kr.

Balancesum pr. 31.12.2019 andrager 19.987 t.kr.

Egenkapital pr. 31.12.2019 andrager 19.947 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden og den associerede virksomhed haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan henføres til udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.250)	(8.750)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(9.250)</b>	<b>(8.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		773.816	(238.082)
Andre finansielle indtægter		424.799	30.237
Andre finansielle omkostninger		(4.515)	(206.967)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.184.850</b>	<b>(423.562)</b>
Skat af årets resultat		(90.418)	40.807
<b>Årets resultat</b>		<b>1.094.432</b>	<b>(382.755)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	700.000
Overført resultat		594.432	(1.082.755)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.094.432</b>	<b>(382.755)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.370.925	15.557.109
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>15.370.925</b>	<b>15.557.109</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.370.925</b>	<b>15.557.109</b>
Udskudt skat		0	40.808
Tilgodehavende selskabsskat		0	12.662
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>53.470</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.425.449	3.218.418
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.425.449</b>	<b>3.218.418</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>190.334</b>	<b>732.322</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.615.783</b>	<b>4.004.210</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.986.708</b>	<b>19.561.319</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		18.947.001	18.352.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>19.947.001</b>	<b>19.552.569</b>
Skyldig selskabsskat		30.707	0
Anden gæld		9.000	8.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>39.707</b>	<b>8.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>39.707</b>	<b>8.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.986.708</b>	<b>19.561.319</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	18.352.569	700.000	19.552.569
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	594.432	500.000	1.094.432
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>18.947.001</b>	<b>500.000</b>	<b>19.947.001</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	20.400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.400.000</b>
Nedskrivninger primo	(4.842.891)
Andel af årets resultat	773.816
Udbytte	(960.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.029.075)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.370.925</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
BPC Holding A/S	Esbjerg	A/S	24
